
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

N'- Solicitud 5418

MüNiCIPAulV)iD
acAMZiAn^

Fecha de Solicitud 30-OCT-1B

r Funcionarios • —.='m ':=; ,
i.. .. _ .
VELASTEGUI RUIZ JAIRO FABRICIO

DATOS GENERALES

Cargo"
¡...-71 -j-rv» .-a&t-.ííiMíiiii

CHOFER ADMINISTRATIVO

Departamento

' DIRECCIÓN ÁDMINÍSTRATIVA

Destino

QUITO

Fectia de Salida

Hora de Salida

30-OCT-18

16:00:00

TRANSPORTE

Fecha de Retorno

Hora de Retorno

Placas

TMA1084

Tipo

A.125

Marca

CHEVROLET

#Fact.

357727

1867

Ruc,

1791997891001

0922449863001

DETALLE DE FACTURAS

Razón Soc. Val.Fac Vat.Pag. Fecha

ENMARSICIALTDA 19.64 19.64 30-OCT-18

SANCHO PARRA LADY 45 45 31-OCT-18

KAREN

DESGLOSE DE VIATICO

Nominal:

70 %:

30 %:

Total Facturas;

OBSERVACIONES

34.64

Liquidado por: PAREDES VtLLACRES PAULINA MARIA

Fecha Liquidación: Friday November 16 2018 12:0 AM

Detalle

ALIMENTACION

HOSPEDAJE

Gasolina

Peaje
Parqueadero
Movilización

Viáticos

TOTAL PAGO;

c ít ú

Observación

31.0CT-18

14:00:00

O

O

O

O

80

80



INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS

OCAMSiaro •

N«- Solicitud 5418

Funclonaríos

VELASTEGUÍ RUIZ JAIRO FABRICiO

Destino

QUITO

Fecha de Solicitud

DATOS GENERALES

Cargo

30/10/18

Departamento

CHOFER ADMINISTRATIVO DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha de Salida

Hora de Salida

30/10/18

18:00:00

Fecha de Retorno

Hora de Retomo

31/10/18

14:00:00

j

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

POR MEDIO DE LA PRESENTE. ME PERMITO COMUNICAR AQUIEN CORRESPONDA EL DETALLE DE ACTIVIDADES QUE REALICÉ COMO CONDUCTOF
DELVEHÍCULOA-125, PLACAS TMA-1084 DEL GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO.

ME DISPUSIERON CON AUTORIZACIÓN DADA EN OFICIO SC-SM-IB-IOI A REALIZAR UN VIAJE EN COMISIÓN A LA CIUDAD DE QUITO PARA LA
MOVILIZACIÓN DE LA ING. SALOMÉ MARÍN, CONCEJAL DE AMBATO. QUIEN CONTINUARÁ CON LA PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DE LA CAMPAÑA "AMBATC
EN NOVIEMBRE, LO SEGUNDO A MITAD DE PRECIO".

AMBATO • QUITO

HORA DE SALIDA: MARTES, 30 DE OCTUBRE DE 2018, A PARTIR DE LAS 16H20.
HORA DE LLEGADA: MARTES, 30 DE OCTUBRE DE 2018, A PARTIR DE LÁS 21H00.
QUITO-AMBATO

HORA DE SALIDA: MIÉRCOLES. 31 DE OCTUBRE DE 2018, A PARTIR DE LAS 11H45.
HORA DE LLEGADA; MIÉRCOLES. 31 DE OCTUBRE DE 2018, A PARTIR DE LAS 14HOO.

EL VIAJE SE REALIZÓ SIN NINGUNA NOVEDAD, ME PERMITO ADJUNTAR LAS FACTURAS CORRESPONDIENTES A HOSPEDAJE YALIMENTACIÓN QUE
SE GENERARON EN ESTE VIAJE.

Placas

TMA1084

«Fact.

357727

1867

TRANSPORTE

Tipo

A-125

Marca

CHEVROLET

DETALLE DE FACTURAS

Ruc.

1791997891001

0922449863001

Razón Soc. Vaior

ENMARSI CIA LTDA 19.64

SANCHO PARRA LADY 45

KAREN

VELASTEGUI RUIZ JAIRO^ABRICK

FUNCIONARIO

Aut.SRI.

3577273022322514

1123691513

Fecha

30/10/18

31/10/18

Detalle

ALIMENTACION

HOSPEDAJE

Total Facturas de Movilización

Total Facturas de Viáticos

/lOROSO MORA

ALCALDE

AUTORIZA

RICARDO

Tipo

VIATICO

VIATICO

O

64,64



Grupo

ENMARSl CIA LTDA

YANEZ PINZON 678 Y AV. COLON

Telf.: 02 3932999 - QUITO - ECUADOR

CONTRIBUYENTE ESPECIAL SEGÚN
RESOLUCIÓN No. 571

CLIENTE: JAIRO VELASTEGUI

DIRECCIÓN: AMBATO z'

TELEFONO: 0997532174 /

CLAVE DE ACCESO:

FORMA PAGO: SIN UTILIZACION SISTEMA

FINANCIERO

CANTIDAD DESCRIPCIÓN

1 CON 6 PR POLLO TRADICIONAL

1 CAMCPL175

1 CON FRITA JUMBO

1 JARRA DE GASEOSA

1 FAMILIAR DE VERANO

1 CON SALSA RANCH

1 DEL HUERTO POLLO PQ

1 CAMCPL195

FACTURA

S021 -002

No. 000357727

Aut. SRI. No

3010201801179199789100120210020003577
273022322514

FECHA: 30 10 2018^^

E-MAIL: sistemas@grupotcg.com

RUC/CI: 1802461002

3Q1020lPOlI791997e910CII2fl210Ú201>035772730:232:5i4

V. UN T V. TOTAL

Subtotal

.V.A. 0%

2,01

12,49

DESCUENTO

TOTAL

$0,00

$0,00

$0,00

$2,01

$12,49

$0,00

$3,04

$0,00

$17.54

$0,00

$2,10

$19,64



w
UPÚaU» DELKUAODR

CAOUlMlttMUDAOOEAMaATO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

HOJA DE RUTA

PERIODO DE VIGENCIA DESDE: 29/10/2018 HASTA: 31/10/2018

Código Moviliza: 6273-2018 CODIGO: ADM-SGE-R08

Conductor; VELASTEGUI RUIZ JAIRO FABRICIO Cédula 1802461002

Vehículo: CAMIONETA

Placa: TI^1084 Vehículo N®- A-125

FECHA KILOMETRAJE I HORA

SALIDA LLEGADA INICIO FINAL I INICIO ! FINAL DEPARTAMENTO DESCRIPCION DEL RECORRIDO
SERVIDOR PUBLICO

NOMBRE Y FIRMA

2"4-fo-l5

.3: \v ^

'oiMO

/

^7^56? 1'B

Técnico/Servicios Getierálés

/ /
/ '

r,i4^p^ixs

Jefe Servicios Generales



ORDEN DE MOVILIZACIÓN Nq. 4960
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institución GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADOMUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUC 1860000210001

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO

•30^cFecha de Vigencia Desde 2018-10-30^ Hora 16:30 Hasta 2018-10-31 Hora 23:00

Motivo SEGUN SUMILLA EN OFICIO SC-SM-18-101 LA ING. SALOME MARIN, CONCEJAL DEAMBATO.
SOLICITA UN VEHICULO PARALA CIUDAD DEQUITO CON ELFIN DE CONTINUAR CONLA
PROMOCION Y DIFUSION DE LA CAMPAÑA "AMBATO EN NOVIEMBRE LO SEGUNDO AMITAD DE
PRECIO"

OCUPANTE; MARIN NUÑEZ CRISTINA SALOME

No. Ocupantes 2

AUTORIZACIÓN

Fecha 2018-10-30 -

AMBATO

QUITO

No. Comunicación CODIGO 5418

Lugar Origen

Lugar Destino

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres VELASTEGUI RUIZ JAIRO FABRICIO

Número de Cédula I Pasaporte 1802461002

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO

Número de Placa TMA-Í084

Color BLANCO

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Marca / Modelo D-MAXCRDI AC3,0 CD 4X2 TM DIESEL

Número Matricula 3238423

Nombres ING. GALO OLIVA Cargo DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Realizado Por NARANJO VARGAS DANIEL PATRICIO

Fecha de Emisión 2018-10-3016:03

e.A-:-. Municipalidad BE AWBAT«
AMTENIMIEMTB

«
» B

•

% f?i/GAOMA
0GISTICO



REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

DIRECCIÓN ADMINISTRA TIVA
JNIDAD DE CONTRA TACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS

El ofcrenic Ing. Paúl Yauü Paredes compareció a la suscripción del formulario 4.1.5 "Experiencia del
Personal técnico pendiente con el profesional Ing. Andrés Paredes (Residente de obra), en presencia de los
delegados designados por la máx/ma autoridad encargados dellevar en proceso.

Los Delegados de la Máxima Autoridad una vez que presenciaron la suscripción del formulario 4.1.5 "Experiencia
del Personal técnico manilleslan que se juslinca lo solicitado en la convalidación de errores, por lo que por
unanimidad resuelven ACEPTAR la convalidación presentada en cumplimiento del Art. 161 de la RESOLUCION
No. RE-SERCOP-2016-0000072 em/tida por el Servicio Nacional de Contratación Pública.

Una vez revisada laconvalidació/de errores presentada pasan a tratar el PUNTO DOS:

PUNTO DOS

Revisión de la integridad d^las Ofertas y veritlcaclón de requisitos mínimos (Evaluación de la oferta técnica
CUMPLE/ NO CUMPLE) dentro del proceso de Régimen General común de Menor Cuantía Obra No. MCO-
GADMA-02-20I8 cuyo obfelo de contratación es la "AMPLIACION DEL CERRAMIENTO DEL ALBERGUE
MUNICIPAL UNA VIDA/CON AMOR".

Los delegados disponenf a la secretaria se entregue los informes técnico-legal de la revisión de las ofertas
presentados por la sub comisión Técnica.

l-os Delegados de la M
comisión de apoyo. Icfs
"RATIFICAR" iosinl

2.1 Aceptan por
siguientes ofer

ixima Autoridad revisado las ofertas con los informes técnico- legal presentado por la sub
pliegos y la normativa legal que rige a la Compra Pública por unanimidad deciden

ormes presentados por la sub comisión teniendo como resultado final lo siguiente:

nanimidad los "SI CUMPLE'

s:

en el informa de las Sub-Comisión de las

No. ORDEN OFERENTE
INTEGRIDAD 1

DF. LA OFERTA /
REQUISITOS

MÍNIMOS

WASHINGTON NF.PTALI MF.DINA ROBALINO SI 1 SI

2 SiXTO GABRIEl. VACA URIBE SI / SI

i LEONARDO EFRAIN GALARZA CAI.VACHE SI / SI

4 HECTOR RENE TOSCANO CADENA SI / SI

5 Al.EX GABRIEL PALLO RUIZ SI / Sí

6 ALEX DARIO C.ACERES SANCHEZ SI / SI

7 MAYRA ARCELLYGAVILANEZ IZURIETA Si/ SI

8 GEOVANNY GABRIEL JIMENEZ LOPEZ
T

SI

9 MARIO E.STUARDO VALLE AGUILAR ¿I SI

10 JOSE MANUEL YAULl TELENCI lANA /SI SI

11 LUIS HUMBERTO YAULl TELENCHANA / SI

12 SOCIEDAD CIVIL Y COMERCIAL ARCONTi / SI

IJ FAUSTO ENRIQUE RODRIGLIEZ SANCI1E2 / SI

14 EDWIN ANIBAL VILLACIS SALINAS / SI

l.s FRANCLSCO GU.STAVO CUNALATA TOAPAXI SI

16 NANCY CATAL.INA MOYA LOPEZ / Sí

17 GUILLERMO I.UIS PROAÑO LOPEZ SI SI

18 INES DEL CARMEN C/\STILLO SILVA SI SI

19
CONSTRUCTORA MARCELO HERNADEZ Y
SANTANA HMyS CIA. LTDA.

SI SI

20 EDGAR JAVIER CAS l ELO PAREDES SI SI

21 AIDA PATRICIA MUÑOZ FLORE-S SI SI

22 MARLON MANUEL ALVA-REZ ESCOBAR- ^ ^t.A- SI

r. .

.'.t .>• • 1



REPÚBUCA DELECUADOR
CAO MUNICIPALIDADDE AMBATO

"1 SECRETARÍA CONCEJO MUNICIPAL
SALA DE COMISIONES

O (< se~S
i?W:

Ambato, 26 de octubre de 2018

Ing'eniero M.Sc.
Luis Amoroso Mora

ALCALDE GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO.

Presente.-

De mi consideración:

Saludándole muy cordialmente me dirijo a usted, para solicitarle de la manera más
comedida, autorice a quien corresponda se me facilite un vehículo con salvo conducto,
mismo que va a ser utilizado para viajar a la ciudad de Quito el martes 30 de octubre a
las 16 horas, para continuar con la promoción y difusión de la campaña "Ambato en
noviembre, lo segundo a mitad de precio", teniendo previsto regresar el miércoles 31
hasta las 23 horas.

De igual manera solicito a Ud. se autorice el pago de viáticos únicamente para el Sr.
conductor Jairo Velasteguí.

Por la favorable atención que conñera a mi petición, agradezco y suscribo.

MM0V2Í-10-2D1S

Atentamente,

C wóficí m
Ing. Salomé Marín Núñez

Conce|al de Ambato
Presidenta de la Comisión de Turismo

Dirección: Edificio Centro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo
Dirección, Edificio Matri4:Avenida Atahualpa entre Papallacta y Río Cutuchi
Telf: 0984922063/ Ambato - Ecuador
Email: www.ambato.gob.ee

j.-iiCir-.M-.s-AD i't.- .X i

:U4.'j2í.CÍ'jN rilhií i

3Og: • #

•: ;'n '

-jr-j yfv E. C í. x A

jH"'-''- f%:0^
iRenbido:i.--

MUNICIPALIDAD
DE AMBATO •••
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REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATG

Ambato, 05 de noviembre de 2018

INFORME DE ACTIVIDADES

CIUDAD DE QUITO (30 - 31 DE OCTUBRE DEL 2018)

Por medio de la presente, me permito comunicar a quien corresponda el detalle de
actividades que realicé como conductor del vehículo A-125, placas TMA-1084 del GAD
Municipalidad de Ambato.

Me dispusieron con autorización dada en oficio SC-SM-18-101 a realizai" un viaje en
comisión a la ciudad de Quito para la movilización de la Ing. Salomé Marín, Concejal de
Ambato, quien continuará con la promoción y diñisión de la campaña "AMBATO EN
NOVIEMBRE, LO SEGUNDO A MITAD DE PRECIO".

AMBATO - QUITO

HORA DE SALIDA: Martes, 30 de octubre de 2018, a partir de las I6h20.
HORA DE LLEGADA: Martes, 30 de octubre de 2018, apailirde Ias21h00.

QUITO-AMBATO

HORADE SALIDA: Miércoles,31 de octubre de 2018, a partir de las llh45.-^
HORA DE LLEGADA: Miércoles, 31 de octubre de 2018, a partir de las 14h00.

El viaje serealizó sin ninguna novedad, me permito adjuntar las facturas correspondientes a
hospedaje y alimentación que se generaron en esteviaje.

Atentamente,

Sr. Jairo veiasiegui'kuiz
CI: 180246100-2

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

Dirección, Edificio Centro: Calle Bolívar 5-23 y Castillo.

aDirección, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Pallatanga y Río Cutuchi. • • mumpipai mio
Tfiifs.: Í03D qq78nn-2qQ7Rn3/ Amhatn • Fruador



RUC:0922449863001

FACTURA 001-001-00

HOSTáL AMEÍÍICAN SFRINQ
SANCHO PARRA LADYKAREN

SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTEL

PORTOVIEJO OEl-96YMANUEL LARREA

Telf.: 3216-009/Quito-Ecuador
QÜQ1867
AUT.SRI. 1123691513

Teléfono:

Fecha:..

Cliente:

Dirección:-

CANT DESCRIPCION v.uNif; V.TOTAL"

HO¡l^ J
¡-losdiadaff

1 /'

.Son: J

F.Pagn Ffpr DFlpr ' Subtotaí $ HO,
IVA 0%

IVA % H,n ^

i^Fr.iRinn PffSpy
^ Total $

IMPRENTA CopyGraf PABLONICOLASMADEROGUERRON / RUC . 1707214944001
AUTO SRí.8472TELF. 2547-057 Fecha/rfÍAut.; 24/Octubre/2018 Del 01851 al01950 Qx1c

VALIDAHASTA 24/Enero/2019/ORIGINAL:ADQUlRENTE- COPIA: EMISOR
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